SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2022-2023 BAHAR YARIYILI PATOLOJi LABORATUVAR TEKNIKLERI I. VE I OGRETIM BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

03 TEMMUZ PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

GENEL PAT. TEMEL. KAVR.

ONLINE

OGR.GOR.DR. S MERCAN

14.00-14.45

15:00-15:45

PAT. VE SIT. LAB. TEK.UYG. -1

ONLINE

OGR.GOR.DR. S MERCAN

16:00-16:30

SAGLIK YONETIMI

ONLINE

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

04 TEMMUZ SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

ILKYARDIM

ONLINE

OGR. GOR. S. YUCETURK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16:00-16:45

PAT. VE SIT. LAB. TEK.UYG.-3

ONLINE

DR.OGR.UYESI S. GUN

16.30-17:00

05 TEMMUZ CARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

ORTAK DERSLER

10.15-11.00

ORTAK DERSLER

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

16.30-17.00

06 TEMMUZ PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

GENEL HISTOTEKNOLOJI-II

ONLINE

OGR. GOR. DR. N. CON

11.15-12.00

12.15-13.00

GENEL BIYOKIMYA

ONLINE

OGR. GOR. DR. N. CON

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

MOLEKULER PATOLOJI TEKNIKLERI [ ONLINE

OGR. GOR. DR. E ALBAYRAK

16.30-17.00

07 TEMMUZ CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

LABORATUVAR GUVENLIGI

ONLINE

OGR. GOR. DR. V. PEHLIVAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16:00-16:45

16:00-16:30




